
1 

 

太魯閣國家公園管理處111年度標案資訊公開 

標的案號 決標日期 
中文標的名稱及數量

摘要 
招標方式 

總決標金

額(仟元) 

SRH11012 111/01/11 

111年度轄區步道落石

刷坡安全設施維護工

程(開口契約) 

公開招標 3,180 

LMJ11101 111/02/08 

111年度蘇花管理站轄

區步道及設施維護工

程(開口契約) 

公開招標 2,380 

SRH11101 111/02/08 

111年度布洛灣管理站

轄區步道及設施維護

工程(開口契約) 

公開招標 2,080 

HAO11012 111/02/21 

111年度園區安全防災

設施維護工程委託規

劃設計及監造案(開口

契約) 

經公開評選或

公開 徵求之限

制性招標 

3,681.5 

HSE11101 111/02/25 

111年度天祥管理站轄

區步道及設施維護工

程(開口契約) 

公開招標 1,820 

LMJ11011 111/02/25 

111年園區房舍整修及

友善環境改善工程委

託規劃設計監造技術

服務案(建築類開口契

約) 

經公開評選或

公開 徵求之限

制性招標 

2,524.834 

EML111001 111/03/29 
得卡倫及砂卡礑步道

設施整修工程 
公開招標 7,780 

LMJ11103 111/04/21 

太魯閣宿舍邊坡防護

及綠水文山白楊神木

地區設施改善工程 

公開招標 7,120 

SRH11104 111/04/27 

小中橫錐麓步道災害

防護及周邊設施補強

工程 

公開招標 3,400 

HAO11103 111/05/24 布洛灣管理站意象設 公開招標 10,300 



2 

 

太魯閣國家公園管理處111年度標案資訊公開 

標的案號 決標日期 
中文標的名稱及數量

摘要 
招標方式 

總決標金

額(仟元) 

施指標牌示解說系統

更新及九曲洞意象營

造工程 

KV1100401 111/06/15 
奇萊東稜避難小屋組

裝工作 

經公開評選或

公開徵求之限

制性招標 

2,695 

KV1110601 111/08/09 

南湖主線山屋及步道

安全設施改善工程(第

一期) 

公開招標 17,000 

HSE11104 111/08/30 

東西橫貫公路牌樓及

週邊附屬設施維修工

程 

公開招標 1,600 

HAO11108 111/08/31 

神木燕子口長春祠砂

卡礑及蘇花匯德設施

整修補強工程 

公開招標 21,220 

EMS111082 111/09/08 
太魯閣台地大公廁給

水系統改善工程 

公開取得報價

單或企劃書 
530 

LMJ11109 111/11/24 
白楊合流及長春祠公

廁等設施整修工程 
 公開招標 18,270 

KV1111201 111/12/06 
清水山林道棧橋設施

工程(已移轉遊憩課) 

公開取得報價

單或企劃書 
940 

LMJ11111 111/12/12 

太魯閣台地砂卡礑至

西拉岸隧道周邊區域

鋪面改善工程 

公開招標 8,200 

 

 


